010

600

Rozdzial

01044

01095

60013

60014

Zalacznik Nr 3
do Uchwaly Nr ../../2026
Rady Miasta i Gminy Buk

z dnia 19 stycznia 2026 roku

Zmiany w planie wydatkow majatkowych Miasta i Gminy Buk w 2026 roku

Grupa

MIIWL

MI11UZ

MIIWL

MIIWL

Wyszczegélnienie

Rolnictwo i fowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wylaczeniem inwestycji i zakupow inwestycyjnych na
programy finansowane z udziatem $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Pozostata dziatalno$¢

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziatem srodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wylaczeniem inwestycji i zakupow inwestycyjnych na
programy finansowane z udziatem §rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Transport i tacznosé

Drogi publiczne wojewodzkie

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wylaczeniem inwestycji i zakupow inwestycyjnych na
programy finansowane z udziatem §rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Drogi publiczne powiatowe

Zadanie

Rozbudowa oczyszczalni
$ciekow w miejscowosci Wielka
Wie$ gmina Buk etap II

Zagospodarowanie wod
opadowych i terenéw zielonych
wraz z renowacja zbiornikow
wodnych na terenie Masta i
Gminy Buk

Budowa zbiornika retencyjnego
wraz z zagospodarowaniem
terenu otaczajacego na terenie
dziatek 1088/8 oraz 1088/6 w
obrebie Buk w ramach zadania
pn: "Zagospodarowanie wod
opadowych i terenéw zielonych
wraz z renowacja zbiornikow
wodnych na terenie miasta i
gminy Buk"

Dotacja celowa dla
Wojewodztwa Wielkopolskiego
na zadanie "Rozbudowa drogi
wojewoddzkiej nr 307 Wygoda -
Buk w zakresie budowy $ciezki
pieszo - rowerowej"

Przed

zmiang

1 900 000,00
0,00

0,00

1900 000,00

1900 000,00

0,00

3226 910,92
300 000,00

300 000,00

250 000,00

Zmiana Po zmianie
1 133 000,00 3033 000,00
1098 000,00 1098 000,00
1098 000,00 1098 000,00
35 000,00 1935 000,00
0,00 1900 000,00
35 000,00 35000,00
0,00 3226910,92
0,00 300 000,00
0,00 300 000,00
0,00 250 000,00



700

750

754

801

Rozdzial

60016

60095

70005

75095

75412

80101

80104

Grupa

MIIWL

MIIWL

MIIWL

MI1IUZ

MIIWL

MI11UZ

MIIWL

MI11UZ

Wyszczegélnienie

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wylaczeniem inwestycji i zakupéw inwestycyjnych na
programy finansowane z udzialem $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Drogi publiczne gminne

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wylaczeniem inwestycji i zakupéw inwestycyjnych na
programy finansowane z udziatlem $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wylaczeniem inwestycji i zakupéw inwestycyjnych na
programy finansowane z udziatem $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Pozostata dziatalno$¢

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziatem $rodkoéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomogciami

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wylaczeniem inwestycji i zakupéw inwestycyjnych na
programy finansowane z udziatem $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Administracja publiczna
Pozostata dziatalno$¢

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziatem $rodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wylaczeniem inwestycji i zakupow inwestycyjnych na
programy finansowane z udziatem §rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziatem $rodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Przedszkola

Zadanie

Dotacja celowa dla Powiatu
Poznanskiego na zadanie
"Przebudowa drogi powiatowe;j
2498P w m. Dobra - dt. 0,25

"

km!

Budowa drogi gminnej nr
324092P ul. Rolnej w m. Wielka
Wie$/Pawlowko

Przebudowa i remont ul.
Strzeleckiej w Wielkiej Wsi i
Buku

Rewitalizacja Placu
Przemystawa w Buku - rynku

Nabycia nieruchomosci -
dziatek, w tym nieodptatne w
gospodarce gruntami i
nieruchomos$ciami

Poprawa cyberbezpieczenstwa w
gminie Buk

Dotacja celowa dla OSP Buk na
zakup uzywanej drabiny
pozarniczej

Termomodernizacja budynku
Szkoty Podstawowej im.
Bohaterow Bukowskich w Buku
przy ul. Szkolnej 12 w gminie
Buk

Przed

zmiang

250 000,00

1 500 000,00

100 000,00

1 400 000,00

1176 910,92
1176 910,92

150 000,00
150 000,00

150 000,00

0,00
0,00

0,00

450 000,00
450 000,00

450 000,00

6427 072,99
375128236

3751 282,36

1737 590,63

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

544 000,00
544 000,00

544 000,00

0,00
0,00

0,00

-5772,12

0,00

0,00

0,00

Po zmianie

250 000,00

1500 000,00

100 000,00

1 400 000,00

1176 910,92
1176 910,92

150 000,00
150 000,00

150 000,00

544 000,00
544 000,00

544 000,00

450 000,00
450 000,00

450 000,00

6421 300,87
375128236

3751 282,36

1737 590,63



900

921

Rozdzial

80195

90001

90005

90015

90017

92195

Grupa

MI1IuZ

M11UZ

MIIWL

MIIWL

MIIWL

MIIWL

M3WSP

Wyszczegélnienie

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziatem $rodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Pozostata dziatalno$¢

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziatem srodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska

Gospodarka $ciekowa i ochrona wod

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wylaczeniem inwestycji i zakupow inwestycyjnych na
programy finansowane z udziatem $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wylaczeniem inwestycji i zakupéw inwestycyjnych na
programy finansowane z udziatem $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wylaczeniem inwestycji i zakupow inwestycyjnych na
programy finansowane z udziatem $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Oswietlenie ulic, placow i drog
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wylaczeniem inwestycji i zakupow inwestycyjnych na
programy finansowane z udziatem $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213 ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Zaktady gospodarki komunalnej

wniesienie wktadéw do spotek prawa handlowego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostata dziatalnos¢

Zadanie

Termomodernizacja budynku
Przedszkola im. Krasnala
Hatabaty w Buku przy ul. Kpt.
W. Wernera 10 w gminie Buk

Poprawa dostgpu do dobrej
jakosci edukacji szkolnej w
Miescie i Gminie Buk

Dotacja na dofinansowanie
zadan stuzacych ochronie
zasoboéw wodnych polegajacych
na budowie systemu do
retencjonowania wod
opadowych

Dotacje dla przydomowych
oczyszczalni $ciekow

Dotacje na dofinansowanie
wymiany kottow weglowych
c.o. lub kaflowych na kotty
gazowe, olejowe, elektryczne

Doswietlenie przejs¢ dla
pieszych oraz budowa i
rozbudowa o$wietlenia w
Miescie i Gminie Buk

Whiesienie wktadow do spotki
prawa handlowego -
zwigkszenie kapitatu
zaktadowego

Przed

zmiang

1737 590,63

938 200,00

938 200,00

2182 000,00
82 000,00

50 000,00

32 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

2000 000,00

2000 000,00

170 000,00
170 000,00

Zmiana

0,00

-5772,12

-5772,12

130 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Po zmianie

1737 590,63

932 427,88

932 427,88

2 312 000,00
82 000,00

50 000,00

32 000,00

100 000,00

100 000,00

130 000,00

130 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

170 000,00
170 000,00



Rozdzial Grupa
MIIWL
MIIWL
926
92601
MIIWL
92695
MIlIUZ

Wyszczegélnienie

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wylaczeniem inwestycji i zakupow inwestycyjnych na
programy finansowane z udziatem $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wylaczeniem inwestycji i zakupow inwestycyjnych na
programy finansowane z udziatem $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wylaczeniem inwestycji i zakupéw inwestycyjnych na
programy finansowane z udziatem $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Pozostata dziatalno$¢

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziatem srodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Zadanie

Budowa wiaty przy WDK w
Otuszu

Dotacja celowa z budzetu na
dofinansowanie budowy
Muzeum Powstania
Wielkopolskiego 1918-1919 -
Marszatek Wojewodztwa
Wielkopolskiego

Budowa hali sportowej z czg$cia
socjalno-bytowa i infrastruktura
towarzyszaca w Dobiezynie

Poprawa atrakcyjnosci terenow
oraz aktywizacja spotecznosci
lokalnej na obszarze Lokalnej
Grupy Dziatania "Zrodto"

Przed

zmiang

120 000,00

50 000,00

415 492,04
0,00

0,00

415 492,04

415 492,04

N O 7Y IO 14 521 475,95

Zmiana

0,00

0,00

2230 000,00
2230 000,00

2230 000,00

0,00

0,00

4031 227,88

Po zmianie

120 000,00

50 000,00

2 645 492,04
2230 000,00

2230 000,00

415 492,04

415 492,04

18 952 703,83



